5, S-1, S-1-1 ir juose esančių valstybei 

priklausančių melioracijos statinių 

remonto ir priežiūros darbai“ 

67846,23 14247,71 82093,94 

Mūsų pasiūlymo bendra kaina, apskaičiuota vadovaujantis visų pirkimo dokumentų 

nustatyta tvarka, yra.....82093,94........Aštuoniasdešimt du tūkstančiai devyniasdešimt trys Eur 94 

cnt...............................(nurodoma kaina skaičiais ir žodžiais) įskaitant PVM. 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 

.....14247,71...........Keturiolika tūkstančių du šimtai keturiasdešimt septyni Eur 71 

cnt............................ (skaičiais ir žodžiais). 

Tokiu būdu kaina bus laikoma palyginamuoju parametru nustatant pirkimo objekto 

viešojo pirkimo laimėtoją, ir bus įtraukta į numatomą sudaryti pirkimo sutartį. 

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos ir